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Pago de 

Comisiones y 

demás costos 

asociados durante 

el Periodo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pago de Intereses 

del Periodo

593,917.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,931,100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

738,812,737.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tasa Efectiva

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Comisiones y 

Costos 

Relacionados

Tasa de Interés

Amortizaciones 

del Periodo

14,208,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

371,532,279.00

0.00

MPM850101PZ6

Disposiciones del 

Periodo

7,500,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

367,280,458.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A. Crédito 1

B. Crédito 2

C. Crédito 3

D. Crédito 4

PLAZUELA CABADAS S/N COLONIA CENTRO

LA PIEDAD, MICHOACÁN DE OCAMPO

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN
Informe Analítico de la Deuda y Otros Pasivos LDF

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 

responsabilidad del emisor."

3525222424

Monto 

Contratado

Saldo al 31 de 

Diciembre de 

2019

  B. Deuda Contingente 2

  C. Deuda Contingente 3

5.-Valor de Instrumentos Bono Cupón Cero 2 

(Informativo)

  A. Instrumento Bono Cupón Cero 1

  B. Instrumento Bono Cupón Cero 2

  C. Instrumento Bono Cupón Cero 3

Obligaciones a Corto Plazo

6. Obligaciones a Corto Plazo 

(Informativo)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plazo Pactado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

       b1)Instituciones de Crédito

       b2)Títulos y Valores

       b3)Arrendamientos Financieros

2.-Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos

4.-Deuda Contingente 1 (informativo)

  A. Deuda Contingente 1

Denominación de las Deuda Pública y Otros 

Pasivos

1.-DEUDA PÚBLICA

   A.-Corto Plazo

        a1) Instituciones de Crédito

        a2) Títulos y Valores

        a3) Arrendamientos Financieros

    B.-Largo Plazo

14,222,767.00

0.00

0.00

Revaluaciones, 

Reclasificaciones 

y Otros Ajustes

Saldo Final del 

Periodo

0.00

0.00


